CNPJ: 38.515.961/0001-01   -   Inscrição Estadual: Isenta

Rua Alberina Pessoa, 51 – Centro - CEP 35179-000 - Minas

Fone: (31) 3251-6341 - (31) 3251-6338
http://www.camaraparaiso.mg.gov.br

                                                 PORTARIA  Nº 44 /2023

                         “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO”

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Paraíso, Sr. Alber Alves Dias,

no uso de suas atribuições legais, nomeia para o cargo comissionado de Assessor de

Vereador, previsto no quadro de pessoal da Câmara Municipal de Santana do

Paraíso/MG; a Srª Keilla Regina Pires Guilherme, brasileira, solteira, CPF: 077.468.276-

08.

Parágrafo único: A servidora acima nomeada, ficará lotada no gabinete do Vereador Sr.

Manoel do Nascimento Assis.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Santana do Paraíso, 17 de agosto de 2023.

_____________________________

Alber Alves Dias

Presidente Câmara Municipal

Rectangle

Rectangle

Free Hand Highlight

Free Hand Highlight

Free Hand Highlight

		2023-08-17T13:56:35-0300
	ALBER ALVES DIAS:01409516601